

**eldo**

PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ  
NO 30.01. LĪDZ 26.02.2025.

**PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!**

**0<sup>69</sup>**  
€

0,79-0,89



**CĪSIŅŠ MĪKLĀ**  
1gab.

**1<sup>79</sup>**  
€

2,09-2,29



**SĀTĪGIE  
GAĻAS  
SALĀTI**

300 g, 5,97 €/kg

**1<sup>49</sup>**  
€

1,69-2,19



**AKŅU PASTĒTE**  
200 g, 7,45 €/kg



**2** vai vairāk  
**1<sup>99</sup>**  
€  
3,98 €/l

**PĒRKOT 5** vai vairāk  
viena veida  
**1<sup>89</sup>**  
€  
2,39-2,59  
PĒRKOT VIENU **2<sup>09</sup>**  
€

**ALKOHOLISKS  
KOKTEILIS LB**  
vairāki veidi,  
14,5%, 0,5l, 4,18 €/l



**PĒRKOT 2** vai vairāk  
**10<sup>49</sup>**  
€  
11,79-13,19  
PĒRKOT VIENU **10<sup>99</sup>**  
€

**BALZAMS  
RIGA BLACK  
UPĒŅU**  
30%, 0,5l, 21,98 €/l



**JAUNUMS!**

**PĒRKOT 2** vai vairāk  
viena veida  
**7<sup>69</sup>**  
€  
9,99  
PĒRKOT VIENU **7<sup>99</sup>**  
€

**DŽINS  
JOHAN FREITAG**  
vairāki veidi,  
38%, 0,5l, 15,98 €/l



**PĒRKOT 2** vai vairāk  
**10<sup>99</sup>**  
€  
13,99  
PĒRKOT VIENU **11<sup>59</sup>**  
€  
15,70 €/l

**DEGVĪNS  
ICE PALACE**  
40%, 0,7l, 16,56 €/l



**14<sup>89</sup>**  
€  
15,99-18,49

**DEGVĪNS  
FINLANDIA**  
40%, 1l



**2** vai vairāk  
**5<sup>69</sup>**  
€  
11,38 €/l

**PĒRKOT 3** vai vairāk  
viena veida  
**5<sup>49</sup>**  
€  
6,59  
PĒRKOT VIENU **5<sup>99</sup>**  
€  
10,98 €/l

**STIPRS  
ALKOHOLISKS  
DZĒRIENS  
HEKTORS**  
vairāki veidi,  
no 30%, 0,5l, 11,98 €/l



**2** vai vairāk  
**5<sup>19</sup>**  
€  
6,92 €/l

**PĒRKOT 3** vai vairāk  
viena veida  
**4<sup>99</sup>**  
€  
6,65 €/l  
6,99  
PĒRKOT VIENU **5<sup>49</sup>**  
€

**VĪNS  
HARDYS BIN**  
vairāki veidi,  
no 12,5%, 0,75l, 7,32 €/l



**2** vai vairāk  
**4<sup>49</sup>**  
€  
5,99 €/l

**PĒRKOT 3** vai vairāk  
viena veida  
**4<sup>29</sup>**  
€  
5,72 €/l  
5,59  
PĒRKOT VIENU **4<sup>69</sup>**  
€

**VĪNS  
KAZAYAK**  
vairāki veidi,  
11,5%, 0,75l, 6,25 €/l



**2** vai vairāk  
**3<sup>99</sup>**  
€  
5,32 €/l

**PĒRKOT 6** vai vairāk  
viena veida  
**3<sup>79</sup>**  
€  
5,05 €/l  
4,99-5,19  
PĒRKOT VIENU **4<sup>29</sup>**  
€

**DZIRKSTOŠAIS  
VĪNS ELEGANT**  
vairāki veidi,  
10%, 0,75l, 5,72 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



Precei tiek piemērota  
depozīta maksa +0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā  
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



ELDOveikali





**1 39** €

1,89-1,99

**SKĀBAIS  
KRĒJUMS ZELTA**  
20%, 400 g, 3,48 €/kg



**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**0 95** €  
3,17 €/kg

1,25-1,35  
PĒRKOT VIENU **0 99** €

**BULGĀRU VAI TURKU JOGURTS BALTAIS**  
300 g, 3,30 €/kg



**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**1 45** €  
5,27 €/kg

1,89-2,09  
PĒRKOT VIENU **1 55** €

**BIEZPIENS  
JAUNPILS**  
vairāki veidi,  
275 g, 5,64 €/kg



**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**1 09** €

PĒRKOT VIENU **1 19** €

**DZERAMĀIS  
JOGURTS ALMA  
AR BANĀNU UN  
ZEMEŅU PIEDEVU**  
1kg



**2 vai vairāk**  
**0 55** €  
4,40 €/kg

**PĒRKOT 8 vai vairāk**  
**0 49** €  
3,92 €/kg

0,65-0,69  
PĒRKOT VIENU **0 59** €

**JOGURTS FRUETTO**  
vairāki veidi, 4,7%, 125 g, 4,72 €/kg



**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**1 39** €  
10,30 €/kg

1,85-1,95  
PĒRKOT VIENU **1 49** €

**SIERS  
RADAMER  
ŠĶĒLĪTĒS**  
135 g, 11,04 €/kg



**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**1 75** €  
8,75 €/kg

2,19  
PĒRKOT VIENU **1 85** €

**HOLANDES  
VAI KRIEVIJAS  
SIERS VALIO**  
200 g, 9,25 €/kg



**1+1**  
**1 79** €

**ZIVJU PIRKSTIŅI VIČI CLASSIC**  
2 x 250 g, 3,58 €/kg



**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**2 15** €  
3,58 €/kg

3,19  
PĒRKOT VIENU **2 25** €

**SALDĒTI FRĪ KARTUPEĻI  
SUPER LONG AVIKO**  
600 g, 3,75 €/kg



**2 vai vairāk**  
**1 29** €  
6,62 €/kg

**PĒRKOT 4 vai vairāk**  
**1 19** €  
6,10 €/kg

1,59  
PĒRKOT VIENU **1 39** €

**PLOMBĪRA SALDĒJUMS  
ZEMNIEKU 3 x 120 ml**  
195 g, 7,13 €/kg



**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**1 69** €  
3,38 €/kg

PĒRKOT VIENU **1 79** €

**VANĪLAS SALDĒJUMS  
ICE 1000 ml**  
500 g, 3,58 €/kg



**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**3 99** €  
7,98 €/kg

5,99-6,19  
PĒRKOT VIENU **4 19** €

**SALDĒJUMS  
DRUVA SVĒTKU  
AR MARMELĀDI 11**  
500 g, 8,38 €/kg





**0<sup>99</sup>** €

**BALMAIZE DRUVA RĪTA**  
500 g, 1,98 €/kg



**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**1<sup>09</sup>** €  
3,11 €/kg

1,39-1,42  
PĒRKOT VIENU **1<sup>19</sup>** €

**BALMAIZE LATVIJAS ZELTENE SALDĀ**  
350 g, 3,40 €/kg



**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**1<sup>29</sup>** €  
1,61 €/kg

1,49-1,95  
PĒRKOT VIENU **1<sup>39</sup>** €

**RUDZU MAIZE SPĒKAVOTA DRUVA**  
800 g, 1,74 €/kg



**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**1<sup>29</sup>** €  
2,58 €/kg

1,49-1,89  
PĒRKOT VIENU **1<sup>39</sup>** €

**BALMAIZE LIELMAIZE**  
vairāki veidi,  
500 g, 2,78 €/kg



**PĒRKOT viena veida 2 vai vairāk**  
**0<sup>85</sup>** €  
3,40 €/kg

1,09-1,19  
PĒRKOT VIENU **0<sup>95</sup>** €

**MAIZE DŽĪVĀ FAZER**  
vairāki veidi,  
250 g, 3,80 €/kg



**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**1<sup>65</sup>** €  
3,30 €/kg

1,89-1,99  
PĒRKOT VIENU **1<sup>75</sup>** €

**RĪSI EKSTRA VALDO**  
4 × 125 g, 3,50 €/kg



**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**1<sup>45</sup>** €  
0,97 €/kg

1,39-1,99  
PĒRKOT VIENU **1<sup>55</sup>** €

**RUDZU MILTI STIPRIE DOBELE**  
1,5 kg, 1,03 €/kg



**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**2<sup>99</sup>** €  
1,20 €/kg

3,39-3,89  
PĒRKOT VIENU **3<sup>15</sup>** €

**AUZU PĀRSLAS SLĀTAVA**  
2,5 kg, 1,26 €/kg



**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**1<sup>29</sup>** €  
16,13 €/kg

1,79-1,89  
PĒRKOT VIENU **1<sup>39</sup>** €

**AUKSTI KŪPINĀTA KLASISKĀ DESA ŠĶĒLĪTĒS**  
80 g, 17,38 €/kg



**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**2<sup>49</sup>** €  
6,23 €/kg

3,45-3,49  
PĒRKOT VIENU **2<sup>59</sup>** €

**PUSKŪPINĀTA DESA DĀŅU SALAMI**  
400 g, 6,48 €/kg



**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**1<sup>09</sup>** €  
2,73 €/kg

1,49-1,65  
PĒRKOT VIENU **1<sup>19</sup>** €

**DOKTORA DESA POPULĀRĀ BALTIJAS DĀVANAS**  
400 g, 2,98 €/kg



**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**2<sup>39</sup>** €  
2,66 €/kg

3,29-3,69  
PĒRKOT VIENU **2<sup>49</sup>** €

**SVIESTMAIŽU DESA**  
900 g, 2,77 €/kg



**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**1<sup>05</sup>** €  
5,25 €/kg

1,45-1,49  
PĒRKOT VIENU **1<sup>15</sup>** €

**AKNU PASTĒTE**  
200 g, 5,75 €/kg



**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**2<sup>15</sup>** €  
4,78 €/kg

2,95-2,99  
PĒRKOT VIENU **2<sup>25</sup>** €

**SARDELES BĒRNU EKSPRES**  
450 g, 5,00 €/kg



**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**1<sup>85</sup>** €  
4,40 €/kg

2,49-2,55  
PĒRKOT VIENU **1<sup>95</sup>** €

**ALUS SARDELES AR SIERU**  
420 g, 4,64 €/kg



**2<sup>99</sup>** €  
3,79-3,85

**ČĀJU PUSSPĀRŅI GARDIE**  
500 g, 5,98 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādīta cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



2 vai vairāk  
**1.89** €  
 0,24 €/rullis

**PĒRKOT 7 vai vairāk**  
**1.67** €  
 0,21 €/rullis



**TUALETES PAPĪRS GRITE FAMILY**  
 8 rullīti, 0,28 €/rullis

2,49-3,39  
 PĒRKOT VIENU **2.27** €



**LĪDZEKLIS TRAUKU MAZGĀŠANAI FAIRY LEMON**  
 900 ml, 3,32 €/l

**2.99** €



**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**1.69** €  
 6,15 €/kg



**PĒRKOT VIENU** **1.99** €

**VEĻAS PULVERIS ARIEL**  
 vairāki veidi,  
 275 g, 7,24 €/kg

**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**1.99** €  
 0,50 €/rullis



**PAPĪRA DVIELIS GRITE FAMILY MIX**  
 4 rullīti, 0,60 €/rullis

2,49-2,89  
 PĒRKOT VIENU **2.39** €



**PĒRKOT 3 vai vairāk**  
**1.95** €  
 5,74 €/kg

**KONSERVĒTA BARĪBA KAĶIEM SHEBA 4-PAKA**  
 vairāki veidi,  
 4 x 85 g, 6,62 €/kg

2,99-3,29  
 PĒRKOT VIENU **2.25** €



**PĒRKOT 3 vai vairāk**  
**2.95** €  
 3,69 €/kg

**SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM WHISKAS**  
 vairāki veidi, 800 g, 4,24 €/kg

4,09-5,29  
 PĒRKOT VIENU **3.39** €

**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**1.59** €  
 1,27 €/kg



**KONSERVĒTA BARĪBA SUŅIEM CANIS MAJOR**  
 vairāki veidi, 1,25 kg, 1,46 €/kg

1,95-2,29  
 PĒRKOT VIENU **1.82** €

**PĒRKOT 3 vai vairāk**  
**2.99** €  
 1,00 €/kg



**BARĪBA SUŅIEM APORT**  
 vairāki veidi,  
 3 kg, 1,16 €/kg

4,59-4,69  
 PĒRKOT VIENU **3.49** €



**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**23.99** €  
 1,60 €/kg

30,55-37,99  
 PĒRKOT VIENU **26.19** €

**SUŅU BARĪBA DOFEED LAMB**  
 15 kg, 1,75 €/kg

**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**0.77** €  
 2,14 €/kg



**TAUKU BUMBAS PUTNIEM**  
 360 g, 2,47 €/kg

1,09  
 PĒRKOT VIENU **0.89** €

**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**0.63** €  
 15,00 €/kg



**KĀRUMS SUŅIEM FRISKIES PICNIC**  
 vairāki veidi, 42 g, 16,43 €/kg

0,79-0,85  
 PĒRKOT VIENU **0.69** €

**PĒRKOT 2 vai vairāk**  
**3.49** €  
 0,70 €/l



**CEMENTĒJOŠĀS SMILTIS KAĶIEM KITTY FRIEND**  
 5 l, 0,77 €/l

4,59-4,99  
 PĒRKOT VIENU **3.87** €





**PĒRKOT 2** vai vairāk  
**1 75** €  
3,50 €/kg

2,09–2,29  
PĒRKOT VIENU **1 99** €

**BROKASTU PĀRSLAS FOXI PREMIUM GLIEMEŽVĀCIŅI AR PIENA ŠOKOLĀDI**  
500g, 3,98 €/kg



**PĒRKOT 2** vai vairāk  
**2 79** €  
no 6,98 €/kg

3,59–3,79  
PĒRKOT VIENU **3 19** €

**BROKASTU PĀRSLAS NESTLE**  
vairāki veidi, no 375g, no 7,98 €/kg



**PĒRKOT 2** vai vairāk  
**0 33** €  
7,33 €/kg

0,42–0,49  
PĒRKOT VIENU **0 36** €

**KRUASĀNS AR PILDĪJUMU MR. CROISSANT**  
vairāki veidi, 45g, 8,00 €/kg

**2 99** €  
3,99–4,69



**CEPUMI GOTIŅA AR KARSĒTA PIENA GARŠU**  
1kg

**2** vai vairāk  
**1 49** €  
no 10,14 €/kg

**PĒRKOT 4** vai vairāk  
**1 39** €  
no 9,46 €/kg



1,75–1,99  
PĒRKOT VIENU **1 59** €

**CEPUMI MILKA**  
vairāki veidi, no 126g, no 10,82 €/kg

**2** vai vairāk  
**0 69** €  
9,20 €/kg

**PĒRKOT 6** vai vairāk  
**0 62** €  
8,27 €/kg



0,89  
PĒRKOT VIENU **0 72** €

**ŽELEJAS KONFEKTES ZOZOLE**  
vairāki veidi, 75g, 9,60 €/kg

**PĒRKOT 2** vai vairāk  
**1 39** €  
3,09 €/kg

1,65–1,72  
PĒRKOT VIENU **1 49** €



**KONSERVĒTI ZAĻIE ZIRNIŠI KOK**  
680g/450g, 3,31 €/kg



**1 99** €  
2,59–2,79

**KUKURŪZA BONDUELLE**  
530g/360g, 5,53 €/kg

**0 79** €  
0,95–0,99



**KONSERVĒTAS PUPIŅAS KOK**  
vairāki veidi, 400g/240g, 3,29 €/kg

**1 49** €  
1,59–1,69



**RĪGAS KĪLAVAS KAIJA**  
vairāki veidi, 240g/180g, 8,28 €/kg

**1 99** €  
2,49



**KONSERVĒTI GURKI KOK**  
870g/500g, 3,98 €/kg

**2** vai vairāk  
**2 19** €

**PĒRKOT 6** vai vairāk  
**1 99** €  
3,39–3,79  
PĒRKOT VIENU **2 29** €



**SAULESPUKU VAI RAPŠU EĻĻA OLEINA**  
11





**PĒRKOT 3** vaj vairāk  
**6<sup>99</sup>** €  
 34,95 €/kg  
 11,59 PĒRKOT VIENU **7<sup>49</sup>** €

**ŠĶĪSTOŠĀ  
 KAFIJA JACOBS  
 CRONAT GOLD**  
 200g, 37,45 €/kg



**PĒRKOT 2** vaj vairāk  
**6<sup>99</sup>** €  
 13,98 €/kg  
 14,29 PĒRKOT VIENU **7<sup>59</sup>** €

**MALTA KAFIJA  
 DALLMAYR  
 PRODOMO**  
 500g, 15,18 €/kg



**19<sup>29</sup>** €  
 27,99

**KAFIJAS PUPIŅAS  
 LAVAZZA CAFFE  
 ESPRESSO**  
 1kg



**2** vaj vairāk **PĒRKOT 4** vaj vairāk  
**1<sup>59</sup>** € **1<sup>49</sup>** €  
 39,75 €/kg 37,25 €/kg  
 1,99-2,19 PĒRKOT VIENU **1<sup>69</sup>** €

**AUGĻU TĒJA  
 LOYD PYRAMIDS**  
 vairāki veidi, 40g, 42,25 €/kg



**PĒRKOT 2** vaj vairāk  
**2<sup>09</sup>** €  
 no 12,67 €/kg  
 2,79-2,89 PĒRKOT VIENU **2<sup>19</sup>** €

**UZKODAS  
 CHEETOS**  
 vairāki veidi,  
 no 145g,  
 no 13,27 €/kg



**PĒRKOT 3** vaj vairāk  
**1<sup>69</sup>** €  
 1,13 €/l  
 2,25-2,49 PĒRKOT VIENU **1<sup>79</sup>** €

**GĀZĒTS  
 DZĒRIENS  
 COCA-COLA,  
 FANTA VAI  
 SPRITE**  
 vairāki veidi, 1,5l, 1,19 €/l



**PĒRKOT 6** vaj vairāk  
**0<sup>43</sup>** €  
 0,29 €/l  
 0,55-0,75 PĒRKOT VIENU **0<sup>49</sup>** €

**DABĪGAIS  
 MINERĀLŪDENS  
 MANGAĻI**  
 vairāki veidi, 1,5l, 0,33 €/l



**PĒRKOT 4** vaj vairāk  
**1<sup>19</sup>** €  
 2,38 €/l  
 1,39-1,49 PĒRKOT VIENU **1<sup>29</sup>** €

**ALUS TĒRVETE  
 SENČU**  
 4,5%, 0,5l, 2,58 €/l



**PĒRKOT 4** vaj vairāk  
**1<sup>29</sup>** €  
 2,58 €/l  
 1,89-2,09 PĒRKOT VIENU **1<sup>39</sup>** €

**ALUS MEŽPILS**  
 5,3%, 0,5l, 2,78 €/l



**PĒRKOT 4** vaj vairāk  
**0<sup>89</sup>** €  
 1,57 €/l  
 1,49 PĒRKOT VIENU **0<sup>95</sup>** €

**ALUS LĀČPLĒSIS  
 EKSTRA**  
 5,2%, 0,568l, 1,67 €/l



**PĒRKOT 2** vaj vairāk  
**2<sup>19</sup>** €  
 2,79-2,99 PĒRKOT VIENU **2<sup>29</sup>** €

**ALUS BAUSKAS  
 SPECIĀLAIS  
 GAIŠAIS**  
 4,8%, 1l



**PĒRKOT 3** vaj vairāk  
**1<sup>79</sup>** €  
 2,39-2,55 PĒRKOT VIENU **1<sup>99</sup>** €

**ALUS  
 KOKTEILIS  
 ZELTA CIDER**  
 vairāki veidi, 4,5%, 1l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



Precei tiek piemērota depoziņa maksa +0,10€

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



ELDOveikali





2 vai vairāk  
**5<sup>59</sup>** €  
7,45 €/l

**PĒRKOT 3** vai vairāk  
**5<sup>39</sup>** €  
7,19 €/l  
6,69 PĒRKOT VIENU **5<sup>89</sup>** €

**SARKANVĪNS KAGOR  
ZLATA BULGARIA**

13%, 0,75l, 7,85 €/l



**PĒRKOT 2** vai vairāk  
vienu veidu  
**3<sup>79</sup>** €  
5,05 €/l  
4,19-4,49 PĒRKOT VIENU **3<sup>99</sup>** €

**VĪNS BOLLINO**

vairāki veidi,  
10%, 0,75l, 5,32 €/l



2 vai vairāk  
**16<sup>99</sup>** €  
5,66 €/l

**PĒRKOT 4** vai vairāk  
vienu veidu  
**15<sup>99</sup>** €  
5,33 €/l  
18,99 PĒRKOT VIENU **17<sup>99</sup>** €

**VĪNS  
FRONTERA**

vairāki veidi,  
12,5%, 3l, 6,00 €/l



**PĒRKOT 2** vai vairāk  
**11<sup>89</sup>** €  
12,99-13,79 PĒRKOT VIENU **12<sup>49</sup>** €

**LIĶIERIS MOKA**

30%, 1l



**PĒRKOT 2** vai vairāk  
**8<sup>49</sup>** €  
16,98 €/l  
9,59-11,19 PĒRKOT VIENU **8<sup>99</sup>** €

**STIPRS ALKOHOLISKS  
DZĒRIENS ATLANTIS**

38%, 0,5l, 17,98 €/l



**PĒRKOT 2** vai vairāk  
**13<sup>89</sup>** €  
14,99-16,99 PĒRKOT VIENU **14<sup>49</sup>** €

**STIPRS  
ALKOHOLISKS  
DZĒRIENS  
BONAPARTE**

38%, 1l



**PĒRKOT 2** vai vairāk  
**12<sup>99</sup>** €  
37,11 €/l  
13,79 PĒRKOT VIENU **13<sup>69</sup>** €

**KONJAKS  
MEUKOW DE LUXE**

40%, 0,35l, 39,11 €/l



**PĒRKOT 2** vai vairāk  
**11<sup>49</sup>** €  
16,41 €/l  
13,99-14,99 PĒRKOT VIENU **11<sup>99</sup>** €

**VISKIJS  
BLACK RAM**

40%, 0,7l, 17,13 €/l



**PĒRKOT 2** vai vairāk  
**9<sup>99</sup>** €  
14,27 €/l  
11,99-12,69 PĒRKOT VIENU **10<sup>49</sup>** €

**DEGVĪNS  
BERJOZOVAJA  
ROŠĀ**

40%, 0,7l, 14,99 €/l



**16<sup>89</sup>** €  
19,99-20,79

**DEGVĪNS STOLI**

40%, 1l



**PĒRKOT 2** vai vairāk  
**8<sup>69</sup>** €  
12,41 €/l  
10,89 PĒRKOT VIENU **8<sup>99</sup>** €

**DEGVĪNS GRADUS**

40%, 0,7l, 12,84 €/l



2 vai vairāk  
**8<sup>29</sup>** €  
16,58 €/l

**PĒRKOT 3** vai vairāk  
vienu veidu  
**7<sup>89</sup>** €  
15,78 €/l  
8,99-10,59 PĒRKOT VIENU **8<sup>49</sup>** €

**DEGVĪNS  
VAI STIPRS  
ALKOHOLISKS  
DZĒRIENS  
SLAVJANSKIE  
TRADICIJI**

vairāki veidi, 40%,  
0,5l, 16,98 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.  
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN  
NODOŠANA NEPIILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



# SUPER CENAS VIENU DIENU!

TIKAI 05.02.

**0<sup>99</sup>** €

**1,79-1,85**  
**MARINĒTI GURĶI**  
**KOK**

6-9 cm, 680g/340g,  
2,91€/kg

Vienā pirkumā līdz 12 gab.



TIKAI 12.02.

**4<sup>99</sup>** €

**7,49-9,69**  
**DZIRKSTOŠAIS**  
**VĪNS MIONETTO**  
**PROSECCO**

11%, 0,75l, 6,65€/l

Vienā pirkumā līdz 6 gab.



ALĶOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

**0<sup>89</sup>** €



**ŠOKOLĀDES BATONIŠS**  
**SNICKERS 2-PAKA**

75g, 11,89€/kg

**0<sup>69</sup>** €



**ŠOKOLĀDES**  
**BATONIŠS TWIX**

50g, 13,80€/kg

**PĒRKOT 3** vai vairāk  
vienu veidā  
**0<sup>59</sup>** €  
14,75€/kg



**ĀTRI PAGATAVOJAMĀIS**  
**KARTUPEĻU BIEZENSIS REEVA**

vairāki veidi, 40g, 17,25€/kg

**1<sup>49</sup>** €



**ČIPSI LAY'S**

vairāki veidi, 130g, 11,46€/kg

**PĒRKOT 2** vai vairāk  
**2<sup>69</sup>** €  
1,35€/l



**SARKANO**  
**APELSĪNU SULAS**  
**DZĒRIENS**  
**ELMHORSTER**

2l, 1,45€/l

**PĒRKOT 2** vai vairāk  
**3<sup>59</sup>** €  
8,98€/l



**ŠAMPŪNS**  
**HEAD &**  
**SHOULDERS**  
**CLASSIC**  
**CLEAN 2in1**

400ml, 9,98€/l

**PĒRKOT 2** vai vairāk  
**2<sup>99</sup>** €  
5,98€/kg



**ŪDENS MĪKSTINĀTĀJS**  
**CALGON**  
**ORIGINAL POWER**  
**PULVERIS**

500g, 7,38€/kg

**PĒRKOT 2** vai vairāk  
**4<sup>09</sup>** €  
5,45€/l



**ŪDENS**  
**MĪKSTINĀTĀJS**  
**CALGON**  
**POWER ŻELEJA**

750ml, 6,65€/l

**2** vai vairāk  
**2<sup>99</sup>** €  
5,98€/l



**VĪNOGU KAULIŅU**  
**EĻĀ SANTOLINO**

500ml, 6,58€/l

**PĒRKOT 4** vai vairāk  
**2<sup>79</sup>** €  
5,58€/l

7,69  
PĒRKOT VIENU **3<sup>29</sup>** €

**3** vai vairāk  
**3<sup>19</sup>** €  
4,25€/l



**DZIRKSTOŠAIS**  
**VĪNS**  
**MONSERAT**

8%, 0,75l, 4,65€/l

**PĒRKOT 6** vai vairāk  
**2<sup>99</sup>** €  
3,99€/l

3,59-4,10  
PĒRKOT VIENU **3<sup>49</sup>** €

**PĒRKOT 2** vai vairāk  
**3<sup>99</sup>** €



**VERMUTS**  
**MARINELLI**

14,5%, 1l

7,89  
PĒRKOT VIENU **4<sup>49</sup>** €

**17<sup>89</sup>** €



**VISKIJS**  
**BALLANTINE'S**

40%, 1l

20,99-24,79

ALĶOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

ELDOveikali